

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:
№ 9, согласно приложения № 1

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
1 (один) рабочий день, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
235 860,00 тенге.

Условия платежа:
В течение 6 месяцев после получения товара.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «18» октября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «18» октября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:
1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»



А.А. Рейзлин

/10.10.2019 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Ремень генератора	На автомобиль Камаз 55102	шт	1	1 760,00	1 760,00
2	Шланг под кабину	На автомобиль Камаз 55102	шт	4	610,00	2 440,00
3	Шпилька футорка гайка	На автомобиль Камаз 55102	шт	4	2 370,00	9 480,00
4	Фильтр масляный	На автомобиль Урал 5557	шт	1	1 620,00	1 620,00
5	Бендикс стартера	УАЗ 39094-018	шт	1	4 200,00	4 200,00
6	Корзина сцепления	УАЗ 390995-460-04	шт	1	32 100,00	32 100,00
7	Диск сцепления	УАЗ 390995	шт	1	22 000,00	22 000,00
8	Выжимной подшипник	УАЗ 390995	шт	1	11 820,00	11 820,00
9	Сальник мах	УАЗ 390995	шт	1	1 200,00	1 200,00
10	Опорный подшипник	УАЗ 390995	шт	1	1 050,00	1 050,00
11	Шпилька футорка гайка	Газ 52	К-т	6	1 650,00	9 900,00
12	Выжимной подшипник	УАЗ 390945-330	шт	1	8 500,00	8 500,00
13	бендикс	УАЗ 390995-370	шт	1	4 200,00	4 200,00
14	Шланг ПГУ	Камаз 55102	шт	1	1 220,00	1 220,00
15	втягивающее	УАЗ 390995-370	шт	1	11 000,00	11 000,00
16	Кольца свечных колодцев	УАЗ 390995-370	шт	1	1 700,00	1 700,00
17	Прокладка крышки клапанов	УАЗ 390995-370	шт	1	2 550,00	2 550,00
18	Фильтр масляный металл	УАЗ 390995-460-04	шт	1	2 550,00	2 550,00
19	Флянец раздатки	УАЗ 390995-370	шт	1	10 200,00	10 200,00
20	Сальник раздатки	УАЗ 390995-370	шт	1	1 700,00	1 700,00
21	Цилиндр главного тормоза	УАЗ 390995-360	шт	1	18 600,00	18 600,00
22	Лампочка габаритная 12В	Автовышка DONG FENG JDF5051JGK 1	шт	10	95,00	950,00
23	Лампочка габаритная 24В	Газ 52	шт	10	95,00	950,00
24	Лампочка фарная галог.	УАЗ 390995-460-04	шт	3	950,00	2 850,00
25	хомут	Газ 3307	шт	2	140,00	280,00
26	Ремкомплект помпы Зил	Зил ММЗ 554	К-т	1	610,00	610,00
27	Ремкомплект помпы Газ 53	Газ 53	шт	1	270,00	270,00
28	Болт на гидрокрюк с гайкой	К 700	шт	4	3 000,00	12 000,00
29	Моторчик омывателя	Газ 33081	шт	1	2 700,00	2 700,00
30	Подшипник задней ступицы	ЮМЗ	шт	1	13 500,00	13 500,00
31	Ремкомплект помпы Зил 130	Зил 130	К-т	1	610,00	610,00
32	Лампочка фарная галог 12В	УАЗ 390995	шт	10	950,00	9 500,00
33	Лампочка фарная 12В	Газ 66	шт	10	550,00	5 500,00
34	паронит	К 700	шт	1	2 050,00	2 050,00
35	герметик	К 700	шт	1	950,00	950,00
36	Фильтр масл металл	УАЗ 390945-330	шт	2	2 550,00	5 100,00
37	Подшипник 7517	Зил ММЗ 554	шт	1	8 800,00	8 800,00
38	Подшипник 7815	Зил ММЗ 554	шт	1	9 450,00	9 450,00
	Итого:					235 860,00